
 

 

 

ДВЕ КУЌИ И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ВО НЕГОРЦИ 
 

Површина: Понова куќа со ДП – 189м2 (затворена карабина) и постара куќа – 

107м2 

Локација, адреса: с. Негорци, Гевгелија  

Год. на градба:  1993 

Катност: ПР+01 

Број на соби:  / 

Кратка информација:  Две куќи (понова и постара градба) една до друга во село Негорци. 

Постарата куќа е на ниво на приземје и е оспособена за живеење, 

додека поновата куќа претставува затворена карабина на ниво на 

приземје и кат. На приземјето се наоѓаат деловните простории кои 

се функционални, а катот е предвиден за живеење. 

Забелешки: / 

Контакт: 071 24-06-24 (пон-пет 08:30-16:30), email:goran.davcev@halkbank.mk  

 

 

 

     

   

 

 

ЦЕНА 37.500 ЕВРА 
 


